2023 年８月 17日

各 位

新任の常務執行役員に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり新任の常務執行役員人事を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1. 新任常務執行役員の氏名、略歴

氏名

（生年月日）
略歴

あきやま ゆうこ

秋山 有子

（1977 年 4月 3日生）

2000年 3月 慶応義塾大学 法学部政治学科 卒業

2000年 4月 株式会社博報堂 入社

2006年 6月 ワイデン＋ケネディ トウキョウ 入社

2011年 10月 グーグル合同会社 入社

2017年 11月 デバイスマーケティング本部長

2020年 1月 Google Nest 製品戦略アジア太平洋地区 本部長

2.就任予定日

2023年 8月 21日

以上

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ オ

代 表 者 名 の

役 職 氏 名

代表取締役

社 長
辻  朋 邦

（コード番号 8136 東証プライム）

問 合 せ 先 専務取締役 岸 村  治 良

電 話 番 号 03 (3779) 8058